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Šľapák kresaný 

Farebné prevedenieRozmery výrobkov (mm)

Technické špecifikácie

L 

M 

Typ výrobku
rozmery (mm)

dĺžka šírka výška
m. j. balenie hmotnosť 

580

500 330 50

50 ks

ks

1

1 

22 kg

18 kg

ks/ palte

40

40

380

paleta

euro 120x80

euro 120x80

500330

50

50

380 580

Základná schéma osadenia šľapákov

Záhradný šľapák

Zhutnená podkladová vrstva

Betónové šľapáky do záhrady s hodnoverným kamenným prevedením. Elegantné a dizajnové prvky vyrobené
z vysokokvalitného celoprierezovo prefarbeného betónu. Záhradné prvky od spoločnosti Krytex skrášlia
vašu záhradu a dodajú jej punc jedinečnosti. Protišmykový povrch zahučí bezpečný pohyb po vašej záhrade.

 

FDP (Hnedá) F08 (Šedá) F04 (Piesková)
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